

## Pachet papetarie birotica

I.D.: 51040209

---

Data publicarii	27.10.20	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 974,15 RON - 974,15 RON

---

Descriere: DENUMIRE UM CANTITATE PRET VALOARE Agrafe 33 mm cut 10 0,75 7,50 Agrafe 50 mm cut 5 1,85 9,25 Biblioraft 50 mm buc 3 4,75 14,25 Biblioraft 70 mm buc 5 4,75 23,75 Caiet 48 file buc 5 0,98 4,90 Capsator Noki S7 buc 2 9,00 18,00 Capse 24/6 Forpus cut 10 0,75 7,50 Clipboard dublu Esselte buc 12 14,50 174,00 Dosar plic buc 50 0,38 19,00 Dosare plastic sina color NOKI buc 100 0,39 39,00 Etichete autoadezive A4, 100/top top 1 26,00 26,00 File plastic A4 Noki 100buc/set set 10 5,95 59,50 Flouid corector Tipp Ex buc 4 5,95 23,80 Foareca Stanger 21cm buc 1 4,75 4,75 Hartie copiator A4, 80 Artist top 25 11,65 291,25 Index adeziv 4cul/set set 6 2,65 15,90 Mapa plastic cu elastic Office buc 15 3,90 58,50 Markere permanent Centropen buc 9 1,85 16,65 Pix Papermate buc 60 1,45 87,00 Registru 100file Office buc 5 8,50 42,50 Rigla 30cm buc 4 0,85 3,40 Textmarker Stanger buc 15 1,85 27,75

---